
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 99/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzania  przetargu
na  najem  lokalu  Skarbu  Państwa  położonego  w  Lublinie  przy
ul. Kalinowszczyzna 46b

Na podstawie  art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471
i  782),  §  8  ust.  1  i  2  rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14  września  2004 r.
w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie
nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1490)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Przewodniczący:  Arkadiusz  Nahuluk  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca: Małgorzata Zdunek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:

a) Anna Borek – kierownik referatu  gospodarowania nieruchomościami Skarbu
Państwa w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,

b) Maria  Furmaga  – inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem Urzędu
Miasta Lublin,

c) Milena  Wasilik  –  inspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu
Miasta Lublin,

d) Aneta  Brzozowska  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

e) Mateusz  Adamski  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.

2. Komisja jest powołana w celu przeprowadzenia postępowania (ustnego przetargu
nieograniczonego)  na  najem  lokalu  użytkowego  nr  1  o  pow.  218,47  m2,
stanowiącego  własność  Skarbu  Państwa,  położonego  w  Lublinie  przy
ul. Kalinowszczyzna 46b, na działce oznaczonej w ewidencji nr 114 (obręb 14 –

Nr dokumentu Mdok: 76953/06/2020 strona 1 z 2
GM-SP-I.6845.14.2020



Prezydent Miasta Lublin

Kalinowszczyzna,  arkusz  mapy  3),  dla  którego  Sąd  Rejonowy  Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą Nr                              .  

3. Zespół pracuje w składzie co najmniej 3 osób przy udziale Przewodniczącego lub
jego Zastępcy. 

§ 2

Postępowanie  przeprowadzone  będzie  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284,
471 i  782) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 3

Protokół  z  postępowania  przetargowego  ze  wskazaniem  wybranego  przez
Komisję najemcy będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy.

§ 4

Po zawarciu umowy najmu Komisja rozwiązuje się. 

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 76953/06/2020
GM-SP-I.6845.14.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
	1) Przewodniczący: Arkadiusz Nahuluk – Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca: Małgorzata Zdunek – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	3) Członkowie:
	a) Anna Borek – kierownik referatu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	b) Maria Furmaga – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	c) Milena Wasilik – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	d) Aneta Brzozowska – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	e) Mateusz Adamski – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	2. Komisja jest powołana w celu przeprowadzenia postępowania (ustnego przetargu nieograniczonego) na najem lokalu użytkowego nr 1 o pow. 218,47 m2, stanowiącego własność Skarbu Państwa, położonego w Lublinie przy ul. Kalinowszczyzna 46b, na działce oznaczonej w ewidencji nr 114 (obręb 14 – Kalinowszczyzna, arkusz mapy 3), dla którego Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą Nr .
	3. Zespół pracuje w składzie co najmniej 3 osób przy udziale Przewodniczącego lub jego Zastępcy.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

